

Taul Ejendomme ApS

CVR nr.: 40817662

Svendsgade 1, 1 th
1659 København V

Årsrapport 2022 (3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 23. maj 2023

Dirigent
Malene Taul Meng Staack

Indholdsfortegnelse

Påtegning

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | | |
|------------------|--|------------------------------------|
| Selskabet | Taul Ejendomme ApS Svendsgade 1, 1 th 1659 København V | |
| | CVR nr. | 40817662 |
| | Stiftet: | 26. september 2019 |
| | Hjemsted: | København V |
| | Regnskabsår: | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Malene Taul Meng Staack | |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på -32.788 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 107.500

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 84.189 | 210.555 |
| Afskrivninger | 3 | -27.223 | -75.000 |
| Driftsresultat | | 56.966 | 135.555 |
| Finansielle indtægter | 4 | 1.382 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -85.577 | -78.963 |
| Ordinært resultat før skat | | -27.229 | 56.592 |
| Skat af årets resultat | 6 | -5.559 | -12.430 |
| Årets resultat | | -32.788 | 44.162 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -32.788 | 44.162 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Disponeret i alt | | -32.788 | 44.162 |

Balance 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.906.026 | 3.801.128 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 3.906.026 | 3.801.128 |
| Anlægsaktiver | | 3.906.026 | 3.801.128 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 15.891 | 21.450 |
| Tilgodehavender | | 15.891 | 21.450 |
| Likvide beholdninger og værdipapirer | | 33.293 | 362.501 |
| Omsætningsaktiver | | 49.184 | 383.951 |
| Aktiver i alt | | 3.955.210 | 4.185.079 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 9 | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 67.463 | 100.251 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Egenkapital | | 107.463 | 140.251 |
| Gæld til pengeinstitutter | 9 | 3.390.424 | 3.470.633 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 3.390.424 | 3.470.633 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 9 | 165.624 | 165.624 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 284.699 | 372.641 |
| Skyldig selskabsskat | 10 | 0 | 28.930 |
| Anden gæld | | 7.000 | 7.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 457.323 | 574.195 |
| Gældsforpligtelser | | 3.847.747 | 4.044.828 |
| Passiver i alt | | 3.955.210 | 4.185.079 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Bruttofortjeneste | | |
| Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3 Afskrivninger | | |
| Bygninger og grunde | <u>27.223</u> | <u>22.500</u> |
| | <u>27.223</u> | <u>22.500</u> |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>1.382</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.382</u> | <u>0</u> |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 12.947 | 5.204 |
| Renteomkostninger til pengeinstitutter | <u>72.630</u> | <u>73.759</u> |
| | <u>85.577</u> | <u>78.963</u> |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 28.930 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>5.559</u> | <u>-16.500</u> |
| | <u>5.559</u> | <u>12.430</u> |
| 7 Materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Grunde og bygninger</i> | | |
| Kostpris primo | 3.846.128 | 3.846.128 |
| Årets tilgang | 132.121 | 0 |
| Årets afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.978.249</u> | <u>3.846.128</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | 45.000 | 22.500 |
| Årets afskrivninger | <u>27.223</u> | <u>22.500</u> |
| Afskrivninger ultimo | <u>72.223</u> | <u>45.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.906.026</u> | <u>3.801.128</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 8 Udskudt skatteaktiv | | |
| Udskudt skat primo | 21.450 | 4.950 |
| Regulering af udskudt skat i året | <u>-5.559</u> | <u>16.500</u> |
| | <u>15.891</u> | <u>21.450</u> |
| | | |
| 9 Egenkapital | | |
| Anpartskapital primo | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emmision | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anpartskapital ultimo | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | | |
| Overført resultat primo | 100.251 | 3.589 |
| Forslag til årets resultatfordeling | <u>-32.788</u> | <u>96.662</u> |
| Overført resultat ultimo | <u>67.463</u> | <u>100.251</u> |
| | | |
| Henlagt til udbytte primo | 0 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 |
| Forslag til årets resultatfordeling | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Henlagt til udbytte ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Egenkapital ultimo | <u>107.463</u> | <u>140.251</u> |
| | | |
| Anpartskapital | | |
| Anpartskapitalen er fordelt således: | | |
| A-anparter, 40.000 stk. a nom. 1. kr. | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |

Anpartskapitalen er uændret i forhold til stiftelsen.

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 9 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Afdrag der forfalder senere end 5 år | 2.727.928 | 2.808.137 |
| Afdrag der forfalder om 1-4 år | <u>662.496</u> | <u>662.496</u> |
| Langfristet del | 3.390.424 | 3.470.633 |
| Afdrag der forfalder inden for 1 år | <u>165.624</u> | <u>165.624</u> |
| | <u>3.556.048</u> | <u>3.636.257</u> |
| | | |
| 10 Skyldig selskabsskat, kortfristet | | |
| Selskabsskat primo | 28.930 | 5.940 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 28.930 |
| Betalt i året | <u>-28.930</u> | <u>-5.940</u> |
| | <u>0</u> | <u>28.930</u> |
